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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31317011L

2. Data e Regjistrimit 17/01/2023
3. Emri i Subjektit ADESTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Sali Butka, Ndertesa 13, Hyrja 2, Ap. 2, 
Nr. Pas. 1/59+1-42, Z.K. 8250    
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërtimit:Gërmime dheu me punime eventuale 

murature e beton arme, prishje dhe punime në tokë të 
gërmuar, prodhim materiale ndertimi, ndërtime civile dhe 
ekonomike, rrugore;Ndërtimi, riparimi, rikonstruksioni i 
veprave civile, rezidenicale; Ndërtime vepra infrastrukturore 
si rrugë, përfshirë edhe veprat e artit, hekurudha, kanale 
kulluese, ujësjellësa, rrjete elektrike, diga etj; Kryerje 
punimesh të natyrës  elektrike hidraulike, hidroteknike; 
Ndërtimi, riparimi, rikonstruksioni i strukturave industriale, 
turistike, bujqësore përfshirë edhe kryerjen e instalimit dhe 
montimit të impianteve në funksion të tyre; Realizimi i 
punimeve restauruese;Ndërtime hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, detare, hidraulike dhe hidroteknike;Vepra të veçanta e 
punime speciale restaurimi, karpentierie, impiante 
teknologjike e të veçanta;Punime montimi si dhe punime në 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes së energjisë; Punime 
shërbimi, topogjeodezike, shëmbje, riparimi; Realizimi i  
studimit dhe projektimit të veprave dhe strukturave të 
mësipërme;Realizimi i punimeve të posacme të ndërtimit 
nëpërmjet kontraktimit me subjekte të tjera juridikë dhe/ose 
fizikë që operojnë në këto fusha;Prodhim i materialeve të 
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ndërtimit, përpunimi dhe  tregtimi i tyre;Në fushën e tregtisë: 
Krijimi i shoqërive të tjera ku shoqëria do të jetë ortak 
dhe/ose aksioner;Tregtim me shumicë dhe pakicë të mallrave 
të ndryshëm që lejon legjislacioni në fuqi. Importi dhe 
eksporti i tyre;Kryerja e shërbimeve të ndërmjetësimit, 
shërbimeve të konsulencës në fusha të caktuara;Kryerja e 
çdo veprimtarie në funksion të aktivitetit kryesor që është  
zbatimi i punimeve të ndërtimit. Shitblerje e pasurive të 
paluajtjshme.Ushtrimi i çdo aktiviteti tregtar që do të 
ushtrohet sipas legjislacionit shqiptar.
Adrian Martini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2023                Deri: 08/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TaulantQypi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdrianMartini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EsiSulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ADESTA
E-Mail: adrian.martini@yahoo.com  
Telefon:  0692199621 
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-065096-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EC0798-0D50-4FEE-B6BE-878343B53F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FD935E-610C-4FDF-A4F6-A080799EBE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09427DC7-22A7-469F-9F3F-A15C429CD53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3171638D-9097-43C6-AA8A-A3CD49E9086D

